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Tegevusaruanne 

2017 kalendriaasta on Aasukalda Maa ja Merepäästekomandol (edaspidi kasutatakse tekstis lühendit 
Aasukalda VPK) viies tegevusaasta. 

Koostöölepingud on Aasukalda VPK-l sõlmitud Päästeametiga päästesündmustel ja ennetus tegevustel 
osalemiseks ning Politsei-ja Piirivalve ametiga merepääste võimekuse loomiseks ja tagamiseks.  

Reageerimine päästesündmustele toimub kustutusautoga Mercedes Benz 1422 (1986 a), mis on 
mehitatud kahe vabatahtliku päästjaga. Reageerimisperimeetriks on kinnitatud 25 km tuletõrjedepoost, 
reageerimisajaks 5-10 minutit. Reageerimine toimub maakondade ja valdade piiriüleselt. Komando 
keskmine reageerimisvalmidus 2017 aastal oli 95,41%.  

Aasukalda VPK reageeris 2017 aastal 82-le päästesündmusele: 

51. hoone põlengut, 
  5. põlengut väljaspool hooneid, 
12. metsa/ maastiku põlengut, 
  2. liiklusvahendi põlengut,  
  8. liiklusõnnetust, 
  2. abitus seisundis inimene/loom/lind  
  1. loodusjõududest tekitatud kahju 
  1. generaatori põleng 
Komando nimekirjas on: 

 21 vabatahtliku päästjat, neist 
   3 meeskonnavanemat,   
   9 noorpäästjat,  
   3 laevameeskonna vanemat 
   6 merepäästjat.  
Komandol on oma korstnapühkija ja 2 vabatahtliku päästja I astme koolitajat.  

Kogukonna praktika raames osales komando tegevuses 22 gümnaasiumi lõpuklassi õpilast, kes läbisid ka 
vabatahtliku päästja I astme koolituse. 

Aasukalda VPK haldas kolme noorteringi, Kunda (12 last) ja Viru-Nigula (11 last) ja Laekvere (9 last) 
Noored Päästjad. Läbi on viidud 61 erinevat ennetusega seotud tegevust, 45 kodude ohutusalast 
nõustamist ja osaleti maakondlikus siseturvalisuse nõukogu töös. Jätkus ka koostöö Viru-Nigula Hariduse 
Seltsiga Viru-Nigula valla külasid tutvustavate tervisepäevade läbi viimisel (12 tervisepäeva).  

Jaanuaris alustas järgmine juhatuse liige kuus kuud vältava arenguprogrammi koolitusega vabaühenduse 
paremaks ja oskuslikumaks juhtimiseks.  

Juhatus korraldas tänuürituse 2016 aasta toetajatele ja koostööpartneritele. Tänatud said: 

Einar Valbaum, FLEXA Eesti Viru-Nigula tootmine, Estonian Cell, Naiskodukaitse Viru-Nigula naised (Maire 
Kivimaa, Marit Laast, Liina Lepik), Ene Ehrenpreis – rajameister, Viru-Nigula Saeveski OÜ. Marge Selder,  
Vilve Kirs, Milvi Kompus, Viru-Nigula Vallavalitsus ja Volikogu, Emailised OÜ, Viru-Nigula Hariduse Selts, 
Vasta Kool, Argo Pällo, Lemar Auto OÜ, Katrin Põllu. Ürituse raames anti toetajatele ja 



koostööpartneritele ülevaade lõppenud aasta tegevustest ja saavutustest. Arutleti ka tuleviku teemadel. 
Kuhu ja kuidas edasi minna.  

https://www.facebook.com/pg/Aasukalda-Maa-ja-Merep%C3%A4%C3%A4stekomando-
483756561739162/photos/?tab=album&album_id=1227670864014391  
Komando liikmed osalesid Eesti Külaliikumise Kodukant korraldatud Külavanemate Foorumi “ Milline 
saab olema külakogukonna hääl uues halduskorralduses?”. Läbi päeva jäi kõlama külavanema olulisus 
piirkondade arengu ja ka turvalisuse tagamisel.  

Veebruaris osaleti merepäästeõppusel „Läbi jää“ (https://www.facebook.com/pg/Aasukalda-Maa-ja-
Merep%C3%A4%C3%A4stekomando-
483756561739162/photos/?tab=album&album_id=1254619847986159),mis viidi läbi Purtse tiigil. 
Õppuse raames demonstreerisid Kiviõli kutselised päästjad veelaua ja teleskoopridva kasutamist vees 
olija päästmiseks jääl. Vabatahtlikud merepäästjad näitasid  oma oskusi. Kätt said proovida meie 
noorpäästjad.   

Toila Merepääste ruumides viidi läbi vabatahtlike merepäästjatega kokkusaamine, kuhu olid kutsutud 
Toila, Lohusuu, Mustvee, Purtse, Aasukalda ja Kunda ühingud. Läbivateks  teemadeks olid: 

 Uutele merepäästjatele töötõendite kätte andmine (Marge Zaidullin, Voldemar Zaidullin,              
Arvi Abel, Mirko Abel, Marje- Liise Sillat) 

 PPA 2016 aasta ülevaade ja ootused 2017 aastaks 
 Ida prefektuuri kokkuvõtted koostööst ja ootused 
 

Kuu lõpus toimus Siseministeeriumi sinises saalis pidulik siseturvalisuse vabatahtlike rühmade ja nende 
toetajate tänutseremoonia. Tunnustuse pälvis ka meie koostööpartner OÜ Viru-Nigula Saeveski. Üheks 
olulisemaks panuseks peame meie tööandja soovi võimaldada vabatahtlikul päästjal osaleda raskematel 
metsa/maastikupõlengutel, pelgamata sealjuures tootmisliinil töö ümber korraldamist või vahetustes 
töötajate liigutamist.  

http://www.delfi.ee/news/paevauudised/eesti/delfi-fotod-siseminister-tunnustas-kogukonna-turvalisusesse-
panustanud-vabatahtlike-ruhmi-ja-nende-toetajaid?id=77390114 

Märtsikuus toimus koolitusõppus „Tööstushoone tulekahju“ AS Estonian Cellis. Harjutati tööstushoone 
tulekahju taktikat ja vesivarustuse ülesse ehitamist, kasutades redel/ tõstukautosid, päästjate taktikalisi 
tegevusi, kontrolliti info liikumist Päästeameti ja AS Estonian Cell -i ning Häirekeskuse vahel. Hinnati 
päästetööde juhi korraldusi ja tegevusi ning pädevust seda tüüpi sündmuse lahendamisel. Toodi välja  
puudused teadmistest ning õppuse kokkuvõtte baasil koostati õppematerjal, mida saavad instruktorid 
kasutada valvevahetuste koolitamisel. Õppusel osalesid Päästeamet Ida päästekeskus, Kunda PK, 
Aasukalda VPK, Häirekeskus Ida keskus ja AS Estonian Cell.  

Kuu teises pooles võeti osa Lennusadamas toimunud merepäästenäituse avamisest ning PPA poolt 
korraldatud navigatsioonihooaja avamise seminarist. 

Aprillis kõneldi kaasa maakonnas toimunud vabaühendustele suunatud ümarlauas. Kohtumisel tutvustati 
maakondliku turvalisuse nõukogu ülesandeid, räägiti turvalisuse tõstmisest piirkonnas ja tutvustat kogukondliku 
turvalisuse taotlusvooru. Arutelu tulemused: 



 Kommunikatsioonisulg HK – KOV (HK on omaalgatuslikult eemaldanud info saajate hulgast KOV 
esindaja reostuse ja III astme põlengute korral).  

 Ajakirjanik saab teavituse õnnetusest SMS-na. Miks KOV ei saa?  
 Turvalisuse mõttetalgud/1345 KOV infotelefoniks/KOP meede 

 Naabrivalve /kogukonna võimekus 
 Ümarlauad turvalisuse probleemide kaardistamiseks 
 Märka inimest 
 Kitsaste teede nähtavuse parandamine/eakad roolikeerajad 
 Kodanikukaitse (üleujutus – kuivenduskraavide ja truupide puhastamine, torm – ohtlikud puud, 

mõttetalgud, el puudub – 7p varud) 
 Lapsevanemate hoiakute kõigutamine 
 Videovalve – numbrituvastus – konstaabel (teade videovalve teostamise kohta) 
 Veepääste 
 Naabrivalve ja kogukonna võimekuse kaardistamine. 

Osaleti veel Päästeliidu Üldkogul, PÄA vabatahtlike seminaril ja maakondliku turvalisuse nõukogu 
istungil. Tähistati ka organisatsiooni 4. aastapäeva ja võeti vastu väljakutse võtta mõõtu laskmises Gustav 
Lokotari nimelisel võistlusel.  Aprillis alustati noortelaagrite korraldamisega Lahemaa Rahvuspargi 
metsades. Kuu sai uhke punkti Jüriöö lõkke turvamise ja matka kaaskorraldamisega.  

Maikuus võtsid meie noorteringide 2 võistkonda osa Rõngu VPK poolt korraldatud päästeala võistlustest. 
https://www.facebook.com/pg/Aasukalda-Maa-ja-Merep%C3%A4%C3%A4stekomando-
483756561739162/photos/?tab=album&album_id=1348136205301189. Löödi kaasa Rakvere 
Põhjakeskuses toimunud ohutuspäeval „Noortelt noortele“ https://www.facebook.com/pg/Aasukalda-
Maa-ja-Merep%C3%A4%C3%A4stekomando-
483756561739162/photos/?tab=album&album_id=1358446417603501. Võeti vastu kutse kaasa rääkida 
Aseri Kooli emadepäeval teemal „Emad ja karjäär. Emad ja vormid“. Päev oli emotsioonide rohke ja 
tegus. Meie komando sai austuse vääriliseks osaleda Päästeameti 25 juubeli pidulikul vastuvõtul. Kuu 
lõpetuseks osaleti veel noorteringidega Ida-Regiooni päästeala lõpulaagris, mis sellel korral oli Avinurme 
VPK korraldada. Turvati veel ka punnvõrride kestvussõitu, mis toimus Viru-Nigula alevikus. Ürituse sisse 
mahtus ka komando hüdraulika seadmete kasutamise demoesitlus kannatanu kätte saamiseks 
avariilisest autost. EI saa mais ilma talgupäevata. Nii sai korraldatud talgupäev, mis algas hommikul pool 
kaheksa valla laadapäeval teemanurga üles seadmisega, jätkus talgutega, mille käigus koristati liigsest 
meie tulevased olmeruumid ja lõppes korralikult „kolhoosipeol“ 
https://www.facebook.com/pg/Aasukalda-Maa-ja-Merep%C3%A4%C3%A4stekomando-
483756561739162/photos/?tab=album&album_id=1352012174913592 . 

Juunikuud alustati koostööga Purtse VPK ja Purtse SAR poolt korraldatud ohutuspäeva läbiviimiseks. 
Toimus teine vabaühendustele suunatud ümarlaud. Võeti osa koostöö seminarist, kus kokku istusid Ida- 
ja Lääne -Virumaa tervise- ja turvalisusenõukogud. Komando noorpäästjad olid abiks doonoritelkides nii 
juunis, augustis, kui ka septembris. Noored aitasid korraldada loterii, meenete ja auhindade lauda. 
Samuti täideti maskoti ülesandeid.  

2017 aasta foorum toimus Vormsi saarel. Meeldejääv ülesõit praamiga, eskordiks vabatahtlike 
merepäästjate täies ilus ja hiilguses kaatrid, merepäästjate demoesitlus, töötoad sadamas ja seejärel pea 
6 km rongkäik laagriplatsile. Tegemist oli taas meeldejääva üritusega.  

Pidulikel lõpuaktustel Rakvere Gümnaasiumis ja Rakvere Reaalgümnaasiumis anti üle vabatahtliku 
päästja I astme tunnistused praktikal olnud noortele lõpetajatele:  



Aleksander Bõkov, Aleksei Gaidalenko, Erlis Liiva, Evelin Mitendorf,, Hardo Gävgänen, Jürgen Roosiväli, 
Kadi Vannus, Karl Soosalu, Kevin Gusev, Laureen Pärn, Margus Mandel, Martin Moldau, Mattias Laht, 
Meelis Oidsalu, Rainer Bõkov, Renita Rasmann, Sander Kotter, Sander Moldau, Sten Küüsmaa, Triinu 
Saun, Järt Podekrat,  Karl Saar ja  Lisbeth Järv.  

Traditsiooniliselt tunnustas komando preemiaga meie liikmetest koolilõpetajaid. Komando Juhatusel oli 
au osaleda Võidupühale pühendatud pidulikul Lääne-Virumaa maavanema ja Rakvere linnapea 
vastuvõtul.  

Juulikuus viisime läbi mahukad infopäevad Lääne-Virumaa suurperede suvepäevadel ja Kunda 
merepäevadel.  Osaleda sai II kogemuspäeval Võiveretuulikus, kus läbivaks teemaks kujunes Struve kaar 
täna ja läbi ajaloo. Komando turvas koostöös Kolga vabatahtlike päästjatega Rutja lennuväljal toimunud 
siklistide kokkutulekut SMASH.  

Augustis toimusid tavapärased rahvajooksu üritused, kus komando liikmed aktiivselt osa võtsid. Viru-
Nigula Rahvajooksul korraldas komando Aasukalda külas joogi- ja kastmispunkti, mis osalejatele palju 
rõõmu valmistas. 2017 aasta Ööjooks jääb aga osalejate meelde kui kõige rajum jooks üldse. Ka komando 
oli kõrgendatud valmisolekus. Neli meie vabatahtliku olid abiks Tapa kutselistele päästjatele 
tormikahjude likvideerimisel.  

Septembris sai taas kord avalöögi kogukonnapraktika hooaeg. Noorte huvi pääste teema vastu oli taas 
kõrge. Infot koguti ka KÜSKi arenguhüppe seminaril. Osalesime kutsega Narva päästekomandos 
organiseeritud tuletõrje 89 aastapäeva pidulikul vastuvõtul ja maavanema ümarlauas.  

Oktoobriga käivitus jaanuarini 2018 kestev kogukonna praktika projekt, mille käigus viidi läbi 
evakuatsiooni õppused valla haridusasutustes, oldi koostööpartnerid tervisepäevade korraldamisel, juhiti 
vabaühenduste konverentsi töölauda  ja juhendati noori vabatahtliku päästja baasteadmiste 
omandamisel.  

Novembris oldi osaks Päästeliidu Üldkogu tegemistes. Osaleti vabatahtlike kaasamise koolitusel 
Tallinnas. Toimus viimane arutelu maavanema laua taga. 

Detsember oli kokkuvõtete tegemise aeg. Kaasa sai rääkida maakondliku turvalisuse nõukogu viimasel 
õppeseminaril. Toimus PÄA vabatahtlike seminar ja komando Üldkoosolek.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 475 396 2

Nõuded ja ettemaksed 80 0  

Varud 9 0  

Kokku käibevarad 1 564 396  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 67 369 15 774 3

Kokku põhivarad 67 369 15 774  

Kokku varad 68 933 16 170  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 61 094 979  

Kokku lühiajalised kohustised 61 094 979  

Kokku kohustised 61 094 979  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 15 191 18 373  

Aruandeaasta tulem -7 352 -3 182  

Kokku netovara 7 839 15 191  

Kokku kohustised ja netovara 68 933 16 170  



8

Mittetulundusühing Aasukalda Maa ja Merepäästekomando 2017. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 260 150  

Annetused ja toetused 21 608 15 905  

Tulu ettevõtlusest 200 1 041  

Kokku tulud 22 068 17 096  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -201 -75  

Mitmesugused tegevuskulud -27 434 -18 854 5

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 785 -1 341  

Muud kulud 0 -8  

Kokku kulud -29 420 -20 278  

Põhitegevuse tulem -7 352 -3 182  

Aruandeaasta tulem -7 352 -3 182  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Liikmetelt laekunud tasud 180 150  

Laekunud annetused ja toetused 16 337 15 842  

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 200 1 041  

Väljamaksed annetusteks ja toetusteks -201 -75  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -17 681 -16 065  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
5 271 63  

Muud rahavood põhitegevusest -327 -2 453  

Kokku rahavood põhitegevusest 3 779 -1 497  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-2 700 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -2 700 0  

Kokku rahavood 1 079 -1 497  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 396 1 893 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 079 -1 497  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 475 396 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 18 373 18 373

Aruandeaasta tulem -3 182 -3 182

31.12.2016 15 191 15 191

Aruandeaasta tulem -7 352 -7 352

31.12.2017 7 839 7 839
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühingu (lühendatult: MTÜ) Aasukalda Maa ja Merepäästekomando tegevuse ees- märk on: on turvalise elukeskkonna

säilitamine ning paremaks muutmine, inimeste tuleohutusalaste teadmiste tõstmine ja piirkonnaelu arendamine.

MTÜ Aasukalda Priitahtliku Päästekomando  raamatupidamise sise-eeskiri kehtestab  raamatupidamise ja aruandluse korraldamise põhinõuded.

Raha

Raha ja selle ekvivalente kajastatakse rahavoogude aruandes kassas oleva sularahana ja arveldusarvel oleva rahana.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena kajastatakse MTÜ tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga nõude kohta eraldi.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel järgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi, mille kohaselt kajastatkse

tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Tulud

Tulud kajastatakse siis, kui saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt.

Seotud osapooled

Seotud osapooled on MTÜ juhatus, liikmed ning nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Raha 1 475 396

Kokku raha 1 475 396
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Masinad ja

seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 9 870 8 470 18 340

Akumuleeritud kulum -225 -1 000 -1 225

Jääkmaksumus 9 645 7 470 17 115

  

Amortisatsioonikulu -494 -847 -1 341

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 9 870 8 470 18 340

Akumuleeritud kulum -719 -1 847 -2 566

Jääkmaksumus 9 151 6 623 15 774

  

Ostud ja parendused 53 380 53 380

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
53 380  53 380

Amortisatsioonikulu -938 -847 -1 785

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 63 250 8 470 71 720

Akumuleeritud kulum -1 657 -2 694 -4 351

Jääkmaksumus 61 593 5 776 67 369

Lisa 4 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Võlad tarnijatele 61 094 979

Kokku võlad tarnijatele 61 094 979
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Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent 0 20

Mitmesugused bürookulud 2 165 1 265

Ürituste korralduskulud 2 031 2 700

Isikliku sõiduautokulu 345 2 446

Autode kütus 4 523 4 556

Muud 2 380 5 359

Auto remont 1 901 2 508

Ruumide remont 10 684 0

Väheväärtuslik vara 3 405 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 27 434 18 854

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Füüsilisest isikust liikmete arv 22 33



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.01.2018

Mittetulundusühing Aasukalda Maa ja Merepäästekomando (registrikood: 80356877) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande

andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGE ZAIDULLIN Juhatuse liige 21.03.2018

VOLDEMAR ZAIDULLIN Juhatuse liige 21.03.2018



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Tuletõrje- ja päästeteenistused, vetelpääste,

häirekeskused
84251 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 58234546

Mobiiltelefon +372 56214672

Mobiiltelefon +372 56916889

E-posti aadress aasukaldapaaste@gmail.com


